2017年 7月 24日

各位

ミニストップ株式会社

携帯電話（フィーチャーフォン）サイト終了のお知らせ

平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

2017 年 7 月 26 日（水）をもって、ミニストップの携帯電話（フィーチャーフォン）サ

イトのサービスを終了いたしますのでお知らせいたします。

ミニストップの情報は、パソコンやスマートフォンの公式ウェブサイトをご利用いただ

きますようお願い申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

ミニストップ公式ウェブサイト https://www.ministop.co.jp

＜携帯電話（フィーチャーフォン）向けメールマガジンに関して＞

 毎週配信しているミニストップメールマガジンは、携帯電話（フィーチャーフォン）で

の受信も可能ですが、メールマガジン内でご案内するURLは全てパソコンサイトへつなが

ります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 ミニストップ株式会社 お客さまサービスコールセンター

 フリーダイヤル  ０１２０－８６５－１３２

受付時間 ９：００～１７：３０ 日曜日を除く